
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmány na Costa del Sol za výhodné ceny

S
o
l
d

Referenční číslo MXM20218
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město Marbella
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 44.87 m2 - 54.48 m2

Cena
295.000 - 425.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Moderní skandinávský design a kompletní vybavení.
Pouze 2,1 km od nejbližší pláže.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2022/08/162576101410993900-1024x682.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Ve společných prostorách najdete prostorný bazén.
Prostorné terasy a úžasný výhled na moře.
Celoroční přímé letecké spojení z Prahy do Málagy (43 minut od resortu).
Nemovitost je po kompletní rekonstrukci a připravena k nastěhování.

O nemovitosti

Dovolujeme si Vám představit resort po kompletní rekonstrukci na oblíbeném
pobřeží Costa del Sol. Projekt se nachází cca 15 minut jízdy od města Marbella.
Projekt nabízí moderně zařízené apartmány s 1, 2 nebo 3 ložnicemi, velkými
terasami a úžasným výhledem na moře a hory. Resort je obklopen překrásnou
přírodou a leží v blízkosti veškeré občanské vybavenosti.

Umístění

Tato oblast byla na základě několika studií vyhodnocena jako místo s nejlepším
klima v Evropě. Blízkost moře a zároveň hor zajišťuje jedinečnou rovnováhu a
přináší příjemné teploty bez velkých výkyvů po celý rok a nízkou úroveň srážek
s koncentrací převážně v zimním období.

Umístění projektu v oblasti jižního Španělska poskytuje majitelům nemovitostí
široké možnosti využití nemovitosti po celý rok. Vysoká letní turistická sezóna
zde trvá od začátku června do konce září. Nicméně lidé z celého světa přijíždějí
do jižního Španělska celoročně.

Dlouhodobé průměrné teploty vzduchu činí v Esteponě v listopadu 19 stupňů
celsia. A v lednu až únoru jsou jen o čtyři stupně nižší. Koho by nelákalo si
během zimních plískanic v České republice jen na chvíli odskočit do tepla -
projít se po pláži, dát si v restauraci čerstvé kalamáry, nebo si zahrát golf, nebo

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

se jen projet na kole. To vše v blízkosti Vašeho nového apartmánu.

Standardy

Zrekonstruované apartmány mají zařízené kuchyně, koupelny a prostorné
obývací pokoje. Z oken se majitelům naskytne úchvatný výhled na moře či
hory. Při rekonstrukci resortu byl kladen velký důraz na prosvětlené interiéry,
kvalitní materiály a čistý skandinávský styl.

Základní fakta

Počet jednotek: 41
Vybavení resortu: venkovní bazén, rozlehlé zahrady
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost od moře: 2,1 km
Vzdálenost od letiště: 43 minut
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Mapa

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

https://relox.cz
https://relox.cz

